АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
РАЙОН (МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

27.05.2022                                        № 49

О внесении изменений в приложение 1  к приказу
финансового управления от 28.03.2022 г. №17

         В соответствии с пунктом 2 статьи 154 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и порядком, установленном Министерством Финансов Российской
Федерации, приказываю:

1.  В  приложение  №1  к  Приказу  финансового  управления  района  от
28.03.2022 №17 «Об утверждении порядка составления и представления месяч-
ной и квартальной бюджетной отчетности и квартальной бухгалтерской отчет-
ности  автономных  и  бюджетных  учреждений  главными  распорядителями
средств  муниципального  района,  муниципальными  образованиями  и  сроках
представления в 2022 году» внести следующие изменения:

 1.1.  В разделе II. «Сводная бухгалтерская отчетность автономных и бюд-
жетных учреждений.

1.1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
Кроме того, ежемесячно представляются Сведения об остатках денежных

средств на лицевых счетах муниципальных бюджетных, автономных учрежде-
ний и иных юридических лиц, открытых в органах казначейства (далее - Сведе-
ния) в срок до 4 числа месяца, следующего за отчетным месяцем.

Сведения составляются в программном комплексе «Свод-Смарт» по фор-
ме «OST_BU_AU» на основании Баланса по операциям бюджетных, автоном-
ных учреждений и  иных юридических лиц (ф.0503154)».

2. Отделу учета, отчетности и контрольной работы финансового управле-
ния довести данный приказ до главных распорядителей средств муниципально-
го района, муниципальных образований (поселений) района.
          3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте адми-
нистрации района.

        Зам. главы администрации района,
        начальник финансового управления                             Л.В. Ахмерова